COMUNE DI PEDARA

( CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA )

Piazza Don Bosco — 95030 Pedara — Tel. 095/7028111 — Fax 095/7028112

Prot. n. __ X008 Y Li_o7 t/Q‘i‘!E;@!é’

OGGETTQ: 2* Commissione Consiliare Permanente convocata per 1l giorno 17.09.2018 ore 16,30.

Ai Sigg. Consiglieri:
- Dott. Mario Laudani
Via Dante Aligheri, 24
- Rag. Venera Milone
Via G. Vergan. 73/D
Rag. Elisabetta Pasqualino
Via San Giuseppe n. 16
- Dott.ssa Angela Vita Maria Petralia
Via Stella n. 4
- Ins. Domenica Pezzino
Via Della Repubblica, 50
- Dott. Bruno Basilio Spitaleri
Via Cristoforo Colombo, 8

PEDARA
Al Sindaco Sig. Antonio Fallica
Agli Assessori Comunali
Al Vice Presidente del C.C.

Al Segretario Generale Dott. Giuseppe Scilla
Al Responsabile del Settore 111

Al Responsabile del Settore 1V

Al Rag. Bonaccorso Vincenzo

Alla Sig.ra. Schillaci Angela

All’ Albo Pretorio

SEDE
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti; 'Ord. Amm.vo EE.LL.; la L.R. 7/92 ¢ la L.R. 26/93 e successive modifiche;

Visto o Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per Iistituzione ed il funzionamento delle Commisstoni Consiliari;

Vista la delibera di C.C. n. 27 del 13.07.2015 che istituisce e nomina la 2® Commissione Consiliare

Permanente;
Su richiesta del Presidente della 22 C.C.P. (prot. n. 20019 del 07.09.2018);

DETERMINA

La 2* Commissione Consiliare Permanenle & convocata per il giorno 17.09.2018 ore 16,30 presso Ia sede
Municipale per discutere e determinarsi sul scguente 0.d.G.:

1. Impianti pubblicitari ed affissionistici: approfondimenti discussionc ¢ programmazioge.

La S.V. & invitata ad intervenire.

Il Presidenté ?’5’
}ﬁot . Myéﬁ;




Comune di Pedara

clam: 2.5

N 00018 E o1/09/2018

AERRTERAL p st e Cos

I
e Dott. Mario Laudani

i

Oggetto: Richiesta convocazione seconda commissione consiliare permanente — impianti
pubblicitari e affissionistici: approfondimenti discussione e programmazione.

Il sottoscritto consigliere comunale Dott. Bruno Basilio SPITALERI, quale presidente pro
tempore della seconda commissione consiliare permanente del comune di Pedara

CHIEDE

al Presidente del Consiglioc Comunale pro tempore, Dott. Mario LAUDANI, di convocare nei
termini previsti dall’art. 3 co. 5 del vigente regolamento comunale per il funzionamento
delle commissioni consiliari, una seduta di commissione per poter continuare la
discussione riguardante gli impianti pubblicitari e affissionistici ad oggi insistenti sul
territorio comunale e contestualmente discutere in ordine alla relativa imposta comunale
sulla pubblicitd, in vista anche di una programmazione tesa all'ottimizzazione
dell’impiantistica e degli introiti per le casse comunali. &

Certo di un celere riscontro, porgo cordiali saluti.

©7.03. 2074
Pedara, i 22268-2018.

"ééz ‘Z«?odiud a&' %ﬁf/ﬁl Cotirogeoy ng Mé‘_ -0/;' Cotmniisr o,
i M&u @ﬁyﬁlméu €.e. otl. s /g 0.
BES




